
Stran 184 / Št. 2 / 15. 1. 1999 Uradni list Republike Slovenije

SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI

122. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Sv. Jurij ob Ščavnici

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 19. člena statuta Obči-
ne Sv. Jurij ob Ščavnici (Uradni list RS, št. 37/95) je Občin-
ski svet občine Sv. Jurij ob Ščavnici na 35. redni seji dne 7.
12. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Sv. Jurij

ob Ščavnici

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste v Občini Sv. Jurij ob

Ščavnici (v nadaljevanju: občinske ceste) po njihovih kate-
gorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prome-
ta, ki ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Sv. Jurij

ob Ščavnici in naselji v sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Zač. ceste Potek Kon. Dolžina Dolžina Namen
št. (odseka) (odseka) NA ceste ceste (v km)  (v km) uporabe

(odseka) v občini v sosed.
NA občini

1. 388010 388060 Biserjane–Hrastje Mota R 230 6.155 2.472 za vsa vozila
2. 388020 388010 Rožički Vrh–Kapela R 714 1.914 1.929 za vsa vozila
3. 388030 388010 Dragotinci–Dr. Vrh–Okoslavci R 714 1.720 0.889 za vsa vozila
4. 388040 388060 Selišči–Murski Vrh 334030 1.155 1.220 za vsa vozila
5. 388050 388060 Zasadi–Murski Vrh 388040 1.142 0.085 za vsa vozila
6. 388060 R 714 Sv. Jurij Ob Šč.–Bučečovci R 353 6.155 2.472 za vsa vozila
7. 388071 R 714 Grabonoš–Sp. Ivajnci 104062 0.735 1.593 za vsa vozila
8. 388080 R 439 Žihlava–Slaptinci 388060 1.715 0 za vsa vozila
9. 388090 R 712 Terbegovci–Brezje R 439 5.400 0 za vsa vozila
10. 388100 R 439 Grabonoški Vrh–Grabonoš 388071 3.967 0 za vsa vozila
11. 388110 388120 Kokolajnščak–Kutinci 388090 4.677 0 za vsa vozila
12. 388120 R 712 Zagorci–Kutinci 388090 3.560 0 za vsa vozila
13. 388130 388110 Galušak–Smolinski Vrh 203230 1.000 0 za vsa vozila
14. 388140 R 439 Blaguš–Rebro–Sovjak 388090 1.715 0 za vsa vozila
15. 388150 388090 Sovjak–V. Sovjak–Terbegovci 388090 1.761 575 za vsa vozila
16. 223100 R 712 Drakovci–St. Gora–Ženik 388090 3.238 575 za vsa vozila
17. 203230 R 439 Kadrenci–Smolinci–Gabernik R 712 1.220 13.159 za vsa vozila

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. Št. ceste Zač. ceste Potek Kon. Dolžina Dolžina Namen
št. (odseka) (odseka) NA ceste ceste (v km)  (v km) uporabe

(odseka) v občini v sosed.
NA občini

1. 888011 R 439 Jamna (spodnja) Kozar 445 0 za vsa vozila
2. 888012 R 439 Jamna (zgornja) R 439 389 0 za vsa vozila
3. 888020 888012 Sovjak–Kutinci (Hrenovica) 388090 1.078 0 za vsa vozila



Uradni list Republike Slovenije Št. 2 / 15. 1. 1999 / Stran 185

Zap. Št. ceste Zač. ceste Potek Kon. Dolžina Dolžina Namen
št. (odseka) (odseka) NA ceste ceste (v km)  (v km) uporabe

(odseka) v občini v sosed.
NA občini

4. 888030 888012 Sovjak (Kizmina) 388090 1.194 0 za vsa vozila
5. 888040 888011 Sovjak (Kamen) Kocuvan 874 0 za vsa vozila
6. 888050 888012 Sovjak–Št. graba–Ženik 223100 615 0 za vsa vozila
7. 888061 388090 Brezje–Blaguš R 439 1.150 0 za vsa vozila
8. 888062 R 439 Blaguš (LD–Mikl) 888090 1.226 0 za vsa vozila
9. 888070 R 439 Blaguš–Bl. jezero Blag. jezero 459 0 za vsa vozila
10. 888080 888062 Blaguš (Sever) Sever 417 0 za vsa vozila
11. 888090 R 714 Čakova–Blaguš Vok 2.100 0 za vsa vozila
12. 888101 R 714 Čakova–Fekonja Fekonja 583 0 za vsa vozila
13. 888102 R 714 Čakova–Štebih R 714 505 0 za vsa vozila
14. 888103 R 714 Čakova–žaga Mauko 468 0 za vsa vozila
15. 888110 388071 Grabonoš–vas 388071 816 0 za vsa vozila
16. 888121 MIR Grabonoš–Mir 388100 1.061 0 za vsa vozila
17. 888122 388100 Grabonoš–Mir- Sp. Ivajnci 104150 832 395 za vsa vozila
18. 888130 388100 Grabonoš–klanec Karlo 888121 380 0 za vsa vozila
19. 888140 388100 Grabonoš–Babič Fotivec 630 0 za vsa vozila
20. 888150 R 439 Kraljevci–Gabonoški Vrh 388100 1.733 0 za vsa vozila
21. 888161 R 439 Kraljevci–Kočki Vrh (Kukovec) 203230 1.667 0 za vsa vozila
22. 888162 R 439 Kraljevci–Kočki Vrh 203230 1.714 0 za vsa vozila
23. 888163 888162 Domanjko–Kočki Vrh 203230 995 0 za vsa vozila
24. 888170 388030 Dragotinci–Okoslavci R 714 1.350 0 za vsa vozila
25. 888180 388010 Dragotinci–Stramič Stramič 192 0 za vsa vozila
26. 888190 388030 Dragotinci–Fras Fras 538 0 za vsa vozila
27. 888200 388010 Rožički Vrh–Kolmanič 388010 410 0 za vsa vozila
28. 888210 388010 Rožički Vrh–Jurkovič Jurkovič 296 0 za vsa vozila
29. 888220 388010 Rožički Vrh–Belec Belec 310 0 za vsa vozila
30. 888230 388010 Rožički Vrh–Fras Himelrajh 260 0 za vsa vozila
31. 888240 388010 Rožički Vrh–Šumak Šumak 172 0 za vsa vozila
32. 888250 388010 Rožički Vrh–Vamberger Kolbl 590 0 za vsa vozila
33. 888260 388010 Jurkovič–Zg. Stanetinci 344030 1.235 352 za vsa vozila
34. 888270 888260 Zg. Stanetinci–Kovačič Kovačič 90 0 za vsa vozila
35. 888280 888260 Sr. Stanetinci–Horvat Horvat 286 0 za vsa vozila
36. 888290 388010 Rožički Vrh–Stanetinci Jurkovič 1.017 0 za vsa vozila
37. 888301 388010 Stanetinci–Mauko Mauko 513 0 za vsa vozila
38. 888302 388010 Stanetinci–Markovič Markovič 534 0 za vsa vozila
39. 888310 388040 Murščak–Kupetinci–Zasadi 388060 1.191 672 za vsa vozila
40. 888320 388050 Kupetinci–Sp. Kupetinci 888310 828 0 za vsa vozila
41. 888330 88832 Kupetinci–Jaušovec Jaušovec 240 0 za vsa vozila
42. 888340 88832 Kupetinci–Balek Balek 212 0 za vsa vozila
43. 888350 388060 Selišči (Žunič) Vereš 347 0 za vsa vozila
44. 888360 388060 Selišči (Petric) Petric 1.052 0 za vsa vozila
45. 888370 388060 Selišči–Grabe Paldauf 146 0 za vsa vozila
46. 888381 388060 Slaptinci–Mavrič Mavrič 460 0 za vsa vozila
47. 888382 388060 Slaptinci–Gasa Gasa 907 0 za vsa vozila
48. 888391 388080 Slaptinci–vas 388060 459 0 za vsa vozila
49. 888392 388060 Slaptinci–GD–Kutoš 388060 344 0 za vsa vozila
50. 888393 888392 Slaptinci–Kranjc Kranjc 704 0 za vsa vozila
51. 888400 R 439 Bolehnečici–Kot Slavič 281 0 za vsa vozila
52. 888411 R 439 Žihlava–Hodnih Hodnik 297 0 za vsa vozila
53. 888412 R 439 Žihlava–Lančič Lančič 262 0 za vsa vozila
54. 888420 223100 Stara Gora–Vršič Mikl 296 0 za vsa vozila
55. 888430 223100 Stara Gora–Gašparič Gašparič 275 0 za vsa vozila
56. 888440 223100 Stara Gora–Leskovar Stenec 312 0 za vsa vozila
57. 888450 223100 Stara Gora–Jamna R 439 1.136 0 za vsa vozila
58. 888461 R 439 Kocbek–Stara Gora 22310 756 0 za vsa vozila
59. 888462 223100 Stara Gora–Terbegovci 388090 827 0 za vsa vozila
60. 888463 388090 Terbegovci–Gabrc 388120 2.110 0 za vsa vozila
61. 888470 888462 Terbegovci–Tancoš–Belšak R 712 1.012 0 za vsa vozila
62. 888480 R 712 Terbegovci–Kontarovci Kotnjek 412 0 za vsa vozila
63. 888491 R 712 Grabšinci–Mali Moravščak 302200 1.508 0 za vsa vozila
64. 888492 888491 Grabšinščak–Terbegovci R 712 1.712 0 za vsa vozila
65. 888500 388120 Grabšinci–Trbuc R 712 754 0 za vsa vozila
66. 888511 R 712 Grabšinci–Bec Bec 164 0 za vsa vozila



Stran 186 / Št. 2 / 15. 1. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Št. ceste Zač. ceste Potek Kon. Dolžina Dolžina Namen
št. (odseka) (odseka) NA ceste ceste (v km)  (v km) uporabe

(odseka) v občini v sosed.
NA občini

67. 888512 388120 Kokolajnščak–Koželj Koželj 189 0 za vsa vozila
68. 888520 388120 Kokolajnščak–Kolarič Kolarič 511 0 za vsa vozila
69. 888530 388120 Kokolajnščak–Rojkošak Rojkošak 522 0 za vsa vozila
70. 888540 388110 Galušak–Kozjanica–Kutinci 388120 1.560 0 za vsa vozila
71. 888550 388110 Galušak–Renkovci Renkovci 279 0 za vsa vozila
72. 888560 R 439 Jamna–Šijanec Šijanec 215 0 za vsa vozila
73. 888570 388060 Biserjane–Kolarica Kralj 470 0 za vsa vozila
74. 888580 388060 Biserjane–Hrašovec R 714 377 0 za vsa vozila
75. 888590 R 714 Ivanušev breg Hrib 345 0 za vsa vozila
76. 888600 R 439 Teksas–pošta R 439 222 0 za vsa vozila
77. 888610 R 439 Pokopališka R 439 290 0 za vsa vozila
78. 888620 R 439 Banka–Cirila Cirila 284 0 za vsa vozila
79. 888631 R 439 Kz–Lavrenčič Lavrenčič 220 0 za vsa vozila
80. 888640 388100 Grabonoš–Mlin–Sp. Ivajnci 388071 320 480 za vsa vozila
81. 888650 388100 Grabonoš–Kajnih Kajnih 568 0 za vsa vozila
82. 888660 888012 Jamna–Peršak Peršak 196 0 za vsa vozila
83. 888670 888011 Jamna–Korošak Korošak 145 0 za vsa vozila
84. 888680 R 439 Jamna–Marholt Marholt 216 0 za vsa vozila

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti, do-

ločenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17. člena
uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS,
št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republi-
ke Slovenije za ceste št. 347-05-144/98-03/Brank z dne
29. 9. 1998.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o

vzdrževanju in upravljanju javnih poti v Občini Gornja Radgo-
na (Uradne objave pomurskih občin, št. 1/85, 17/86 in
26/87).

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 34300/0007/98
Sv. Jurij ob Ščavnici, dne 7. decembra 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Sv. Jurij ob Ščavnici
Franc Lančič l. r.

VRANSKO

123. Statutarni sklep Občine Vransko

Na podlagi 64. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95,
20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97,
70/97, 10/98 in 74/98) je Občinski svet občine Vransko
na 2. seji dne 29. 12. 1998 sprejel naslednji

S T A T U T A R N I  S K L E P

I
Občina Vransko ima pečat okrogle oblike, premera 35

mm. V zgornjem loku je napis OBČINA VRANSKO, v spod-

njem pa VRANSKO, na sredini je grb občine: na ščitu srebr-
no-bele barve stoji vrana, na zgoraj prikrajšanem smreko-
vem deblu, z arabesknim okvirjem.

Občinski svet ima pečat okrogle oblike, premera 35
mm. V zgornjem loku je napis OBČINA VRANSKO, v spod-
njem pa OBČINSKI SVET, na sredini je grb občine.

Župan Občine Vransko ima pečat okrogle oblike, pre-
mera 35 mm. V zgornjem loku je napis OBČINA VRANSKO,
v spodnjem pa ŽUPAN, na sredini je grb občine.

II
Do uveljavitve statuta Občine Vransko se za sprejem

aktov sveta smiselno uporablja začasni poslovnik občinske-
ga sveta in zakon o lokalni samoupravi.

III
Občinski predpisi, razen statuta in poslovnika občin-

skega sveta, ki so veljali na območju prejšnje Občine Žalec,
ostanejo v veljavi na območju Občine Vransko do sprejetja
novih.

IV
Pravna subjektiviteta KS Vransko na območju Občine

Vransko se podaljša do uveljavitve statuta Občine Vransko,
najkasneje do 31. 3. 1999.

V
Ta statutarni sklep se objavi v Uradnem listu Republike

Slovenije in začne veljati, ko ga sprejme občinski svet z
dvetretjinsko večino in velja do uveljavitve statuta Občine
Vransko.

Št. 015-01-0001/98
Vransko, dne 29. decembra 1998.

Župan
Občine Vransko

Franc Sušnik l. r.


